
2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a AMČR - D+D

24.06.2017
Bystřice pod Hostýnem

jasno

Konec:

26 °CTeplota:

Statistika závodu
09:30
14:03

Start:

Počasí

3

Vyhodnoceno:
Diskvalifikováno:

Přihlášeno:

182

190

Nedokončilo:
Nestartovalo: 4

1

ZÁVOD S HROMADNÝM STARTEM

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Výrok Jury

Jury výsledky schválila a rozhodla o přirážkách a zdržných časech.

Jury

Technický delegát

Delegováný rozhodčí

Střelka BrnoVít Effenberk

Ředitel závoduVojtěch Zicháček
Antonín Poláček

Miroslav Bárta
Vlastimil Ježák

Jílové

Technický delegát



Start: 09:30 / Konec: 10:06

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Dorostenky A

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 11 1 Novotná Veronika 2 3 7 26:16,6 0,0St. Město02 100,000226:16,6
2 17 1 Flašarová Renata 2 3 7 29:02,1 +2:45,5Halenkovice02 89,500229:02,1
3 14 1 Buráňová Markéta 3 2 11 29:40,2 +3:23,6Břidličná02 87,084229:40,2
4 16 2 Bakešová Denisa 4 3 11 29:59,4 +3:42,8Ostrava02 85,862229:59,4
5 18 2 Gittlerová Jitka 4 3 10 30:25,9 +4:09,3Manušice02 84,181230:25,9
6 21 2 Halamová Lucie 4 3 10 31:05,5 +4:48,9SKP Harrach.02 81,673031:05,5
7 13 2 Hrušková Sabina 3 5 17 32:25,0 +6:08,4Jílové02 76,634532:25,0
8 12 2 Kavanová Tereza 4 4 12 33:10,9 +6:54,3Ostrava02 73,723133:10,9
9 24 3 Fialová Eva 3 4 10 33:15,8 +6:59,2Jílové02 73,410333:15,8

10 15 2 Hrubá Nela 4 2 14 33:33,2 +7:16,6Elán Zruč02 72,303533:33,2
11 22 3 Záleská Ema 4 5 16 34:06,0 +7:49,4Rover Praha02 70,225234:06,0
12 20 3 Malá Lucie 4 3 12 35:47,4 +9:30,8Kapslovna02 63,792333:47,4!
13 19 2 Kohoutová Ludmila 4 5 16 36:44,1 +10:27,5KB Trefa02 60,193436:44,1

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Gabrhelíková BarboraDNF Halenkovice23 021

Poznámka
st. č. 20 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 09:50 / Konec: 10:22

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Dorostenky B

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 25 1 Baxová Amanda 3 1 11 25:16,5 0,0Rover Praha00 100,004325:16,5
2 26 1 Mynářová Natálie Laura 3 4 11 25:32,3 +15,8Rožnov pR01 98,950425:32,3
3 46 2 Franzová Emma 2 2 10 25:37,5 +21,0SK N.Město00 98,613325:37,5
4 29 1 Nováková Denisa 3 3 9 26:02,0 +45,5SKS Vimperk01 96,992126:02,0
5 28 1 Vitásková Ellen 2 5 12 26:30,7 +1:14,2VsetínBobrky01 95,103226:30,7
6 34 1 Kubíčková Markéta 4 2 7 27:01,0 +1:44,5Ostrava00 93,100127:01,0
7 50 1 Žůrková Anna 3 1 8 27:05,9 +1:49,4SK N.Město00 92,784027:45,9!
8 48 Horniaková Barborka 2 4 12 27:52,5 +2:36,0Predajná01 0,003328:07,5!
9 27 1 Nowaková Kristýna 2 4 7 28:16,1 +2:59,6Orlová01 88,150128:16,1

10 45 2 Schreierová Anna 3 0 5 28:41,1 +3:24,6Bělá p.Prad.00 86,502028:41,1
11 31 2 Rychnovská Kateřina 3 1 7 29:00,9 +3:44,4Jílové00 85,202129:00,9
12 36 1 Netušilová Natálie 2 4 10 29:13,2 +3:56,7Rover Praha00 84,392229:13,2
13 49 2 Nováčková Helena 4 5 13 29:21,1 +4:04,6Bělá p.Prad.00 83,872229:21,1
14 32 1 Novoveská Martina 2 4 10 29:30,1 +4:13,6Plzeň Litice01 83,272229:30,1
15 40 2 Zachová Adéla 3 5 13 29:42,2 +4:25,7Třebíč01 82,472329:42,2
16 39 1 Vaňhová Tereza 3 4 11 29:44,0 +4:27,5Kapslovna01 82,361330:04,0!
17 35 2 Zlesáková Adéla 5 1 13 30:09,5 +4:53,0Rover Praha01 80,675230:09,5
18 43 2 Krámská Lucie 4 5 14 30:13,7 +4:57,2Rover Praha01 80,403231:03,7!
19 33 2 Výtvarová Eliška 3 1 7 30:27,9 +5:11,4KB Trefa01 79,461230:50,9!
20 47 3 Bártová Valerie 2 4 13 30:42,7 +5:26,2SK N.Město00 78,484330:42,7
21 44 2 Volná Karolína 3 3 10 30:57,7 +5:41,2Poruba01 77,501331:42,7!
22 38 1 Ihnatišínová Jolana 3 2 9 31:04,6 +5:48,1St. Město01 77,042232:09,6!
23 37 2 Wolfová Zuzana 4 3 14 31:56,4 +6:39,9Plzeň Litice00 73,634331:56,4
24 41 2 Černá Hana 3 4 12 32:13,7 +6:57,2Prostějov00 72,484132:53,7!

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Hanušová ŠtěpánkaDNS Strakonice30 011
Dočkalová TerezaDNF Třebíč42 013

Poznámka
st. č. 43 - zdržení -50,0 - nezaviněné zdržení
st. č. 38 - zdržení -1:05,0 - nezaviněné zdržení
st. č. 41 - zdržení -40,0 - nezaviněné zdržení
st. č. 48 - zdržení -15,0 - nezaviněné zdržení
st. č. 44 - zdržení -45,0 - nezaviněné zdržení
st. č. 39 - zdržení -20,0 - nezaviněné zdržení
st. č. 50 - zdržení -40,0 - nezaviněné zdržení
st. č. 33 - zdržení -23,0 - nezaviněné zdržení
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Start: 09:30 / Konec: 10:07

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Dorostenci A

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 1 1 Novotný Jonáš 3 2 9 26:22,9 0,0Strakonice02 100,002226:22,9
2 2 1 Svítil Michal 2 1 4 27:20,5 +57,6Tatran02 96,361027:20,5
3 5 1 Morávek Michal 1 2 10 29:16,3 +2:53,4SKP Harrach.02 89,044329:16,3
4 4 2 Tuček Miloslav 5 3 14 29:56,9 +3:34,0Jílové02 86,484229:56,9
5 7 2 Lustig Adam 3 4 15 31:59,7 +5:36,8Rover Praha02 78,725331:59,7
6 3 1 Lipold Jan 5 3 16 32:56,4 +6:33,5Rover Praha02 75,144430:56,4!
7 6 2 Havran Tomáš 4 4 17 33:35,3 +7:12,4VsetínBobrky02 72,684531:35,3!
8 8 2 Mihulka Marek 4 4 18 35:43,7 +9:20,8Rover Praha02 64,575535:43,7
9 10 2 Ďulík Tomáš 4 4 14 36:09,6 +9:46,7Těrlicko02 62,933334:09,6!

10 9 2 Juchelka Karel 4 4 18 37:02,1 +10:39,2Těrlicko02 59,615537:02,1

Poznámka
st. č. 3 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
st. č. 6 - přirážka +2:00,0 - 1x nevystřelená rána
st. č. 10 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 10:20 / Konec: 10:53

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Dorostenci B

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 53 1 Zátka Josef 2 3 9 24:45,5 0,0Manušice01 100,002224:45,5
2 71 1 Zapletal Jakub 2 3 8 25:26,3 +40,8SK N.Město00 97,251225:26,3
3 58 2 Výbošťok Adam 3 5 11 25:40,9 +55,4Blansko01 96,270325:40,9
4 52 M Liščák Marek 4 5 10 25:45,5 +1:00,0St. Město01 95,960125:45,5
5 59 1 Pokorný Štěpán 2 1 5 26:01,1 +1:15,6St. Město01 94,911126:01,1
6 54 1 Grusz Marek 3 2 8 26:35,9 +1:50,4Jilemnice01 92,561226:35,9
7 57 1 Škrabal Hynek 3 3 11 26:57,5 +2:12,0Střelka Brno01 91,113226:57,5
8 56 1 Papšík Marian 5 3 13 26:59,4 +2:13,9VsetínBobrky00 90,982326:59,4
9 69 1 Smékal Ondřej 3 5 14 28:28,3 +3:42,8Rožnov pR01 85,003328:28,3

10 51 1 Svítil Robert 3 4 13 28:35,9 +3:50,4Tatran00 84,494226:35,9!
11 61 1 Majer Tomáš 0 2 9 28:53,5 +4:08,0Kapslovna00 83,304328:53,5
12 63 2 Krámský Šimon 4 3 13 29:30,9 +4:45,4Rover Praha01 80,783329:30,9
13 55 1 Půček Michal 2 4 12 29:50,5 +5:05,0Střelka Brno01 79,464229:50,5
14 60 1 Pleva David 4 3 15 30:41,8 +5:56,3Poruba01 76,015330:41,8
15 68 2 Karlík Jan 4 3 13 31:09,5 +6:24,0Rover Praha01 74,152431:09,5
16 64 2 Kohel Marek 3 4 13 31:16,5 +6:31,0Rover Praha01 73,674229:16,5!
17 62 2 Zámečník Lukáš 3 4 14 31:45,6 +7:00,1Jílové01 71,714331:45,6
18 65 2 Mráz Vojtěch 4 3 14 32:10,3 +7:24,8Rožnov pR01 70,055232:10,3
19 70 2 Žahour David 3 3 14 32:31,4 +7:45,9Chlumčany00 68,634432:31,4
20 66 3 Kodeda Oldřich Petr 5 3 15 32:40,3 +7:54,8Plzeň Litice01 68,034332:40,3
21 67 3 Hubert Pavel 5 4 16 33:40,4 +8:54,9Plzeň Litice01 63,993433:40,4

Poznámka
st. č. 51 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
st. č. 64 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 12:20 / Konec: 12:59

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Junioři

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 138 1 Křivánek Tomáš 3 1 7 28:16,9 0,0Střelka Brno98 100,000328:16,9
2 143 1 Vavřina Matěj 2 4 10 28:29,5 +12,6Rover Praha98 99,252228:29,5
3 137 1 Novák Jan 3 1 8 28:36,3 +19,4Strakonice99 98,851328:36,3
4 140 M Dvořák Lukáš 1 1 6 29:20,5 +1:03,6Rover Praha98 96,251329:20,5
5 141 1 Hanuš Antonín 5 3 12 29:56,6 +1:39,7Strakonice99 94,121329:56,6
6 148 1 Vystavěl Ondřej 3 4 13 30:03,8 +1:46,9Prostějov98 93,703330:03,8
7 145 1 Krejbich Daniel 3 3 14 31:23,7 +3:06,8Rover Praha99 88,995331:23,7
8 136 1 Hradil Pavel 5 4 18 31:37,1 +3:20,2VsetínBobrky98 88,204531:37,1
9 142 1 Žitník Richard 3 4 9 32:13,9 +3:57,0Rožnov pR99 86,032032:13,9

10 149 1 Mikulášek Ondřej 2 2 6 35:24,5 +7:07,6St. Město97 74,801135:24,5
11 144 2 Trpišovský Zdeněk 4 3 15 36:07,4 +7:50,5Jílové99 72,275334:07,4!
12 147 2 Vašák Milan 5 5 16 43:16,9 +15:00,0Manušice98 46,964239:16,9!
13 146 2 Lichtenberg Jaroslav 5 5 20 46:56,4 +18:39,5Poruba99 34,025536:56,4!

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Gabko TomášDNS VsetínBobrky139 981

Poznámka
st. č. 146 - přirážka +10:00,0 - 5x neodběhnuté TK
st. č. 147 - přirážka +4:00,0 - 2x neodběhnuté TK
st. č. 144 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 10:50 / Konec: 11:27

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Juniorky

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 72 1 Dvořáková Dagmar 1 2 6 27:04,0 0,0Střelka Brno98 100,002127:04,0
2 73 M Majcherová Nikol 3 1 8 29:33,1 +2:29,1Manušice99 90,812229:33,1
3 79 1 Stránělová Eva 2 1 8 31:28,7 +4:24,7Rover Praha98 83,703231:28,7
4 78 2 Štruncová Markéta 2 3 8 32:35,3 +5:31,3Elán Zruč99 79,593032:35,3
5 76 1 Hrubá Veronika 4 1 10 33:07,3 +6:03,3Rover Praha98 77,623233:07,3
6 74 1 Chvalová Miroslava 2 3 9 33:10,3 +6:06,3Strakonice99 77,441333:10,3
7 81 2 Němčíková Klára 3 5 14 33:15,3 +6:11,3Ostrava99 77,134233:15,3
8 75 2 Volfová Anna 4 3 16 34:50,5 +7:46,5Kapslovna99 71,274534:50,5
9 77 1 Daverná Karolína 4 3 11 35:13,0 +8:09,0St. Město97 69,881335:13,0

10 83 2 Gřešková Iva 4 4 10 35:16,2 +8:12,2Poruba97 69,691135:16,2
11 82 2 Michálková Pavlína 4 4 17 35:46,0 +8:42,0Rover Praha98 67,855435:46,0
12 84 2 Mukařovská Lucie 4 3 14 36:08,5 +9:04,5Rover Praha97 66,474336:08,5
13 85 2 Matošková Kateřina 4 3 14 37:26,2 +10:22,2VsetínBobrky98 61,685237:26,2
14 86 3 Mukařovská Karolína 4 5 19 37:45,2 +10:41,2Rover Praha99 60,515537:45,2
15 80 2 Marková Karolína 4 3 14 37:54,8 +10:50,8St. Město97 59,923437:54,8
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Start: 11:20 / Konec: 11:59

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Ženy A

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 87 1 Hořínková Dita 1 2 7 28:00,7 0,0Střelka Brno94 100,000428:00,7
2 88 2 Fidlerová Táňa 0 3 7 29:47,4 +1:46,7Orlová91 93,652229:47,4
3 89 M Řezáčová Karolína 2 0 10 32:16,0 +4:15,3Elán Zruč95 84,804432:16,0
4 92 2 Benešová Jana 3 2 10 32:34,3 +4:33,6St. Město94 83,722332:34,3
5 90 1 Prokešová Ivana 3 3 12 32:42,4 +4:41,7Břidličná88 83,233332:42,4
6 91 1 Šambergerová Anna 3 3 14 33:42,0 +5:41,3Střelka Brno95 79,694433:42,0
7 94 2 Petřeková Hana 2 4 13 39:01,0 +11:00,3Rožnov pR96 60,712539:01,0

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Hurdálková LucieDSQ Rover Praha93 913

Poznámka
st. č. 93 - diskvalifikace - start v AMČR
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Start: 11:20 / Konec: 12:08

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Ženy B

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 98 1 Coufalová Radka 3 3 10 30:24,2 0,0Ostrava78 100,002230:24,2
2 99 1 Švirlochová Zdeňka 2 3 10 33:07,3 +2:43,1Jílové75 91,051433:07,3
3 96 1 Giovagnoni Lenka 1 3 6 33:12,5 +2:48,3Kapslovna82 90,771133:12,5
4 95 M Elvy Simona 1 3 11 33:39,6 +3:15,4Kapslovna77 89,282531:39,6!
5 100 2 Vlčková Ladislava 4 0 10 34:07,5 +3:43,3Beroun80 87,754234:07,5
6 103 1 Gittlerová Jana 2 3 9 34:34,1 +4:09,9Manušice73 86,300434:34,1
7 97 1 Obrová Jiřina 3 3 7 35:12,3 +4:48,1Chotěboř78 84,200135:12,3
8 101 2 Fúsková Květa 3 3 8 36:07,8 +5:43,6Mikulášovice78 81,162036:07,8
9 104 1 Pánková Jana 1 1 7 36:54,9 +6:30,7Střelka Brno79 78,583236:54,9

10 102 2 Wawrzyczková Jana 3 4 14 48:59,6 +18:35,4Těrlicko78 38,854348:59,6

Poznámka
st. č. 95 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 11:20 / Konec: 12:07

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Ženy C

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 105 M Nováková Ivana 3 2 11 32:02,7 0,0Ostrava76 100,003332:02,7
2 106 M Štěpánková Eva 3 3 11 33:01,7 +59,0Beroun72 96,933233:01,7
3 111 2 Milnerová Zuzana 3 4 15 34:18,6 +2:15,9Kapslovna72 92,934434:18,6
4 107 1 Zahálková Jindra 3 4 13 35:05,9 +3:03,2Chlumčany61 90,473335:05,9
5 108 1 Schejbalová Markéta 3 5 9 35:27,9 +3:25,2KB Trefa76 89,321035:27,9
6 109 2 Bečvářová Lenka 3 4 8 36:58,9 +4:56,2Beroun73 84,590136:58,9
7 110 3 Vašáková Lenka 5 5 18 47:17,4 +15:14,7Manušice72 52,425347:17,4
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Start: 11:55 / Konec: 12:31

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Muži A

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 113 M Ohnoutka Marek 4 2 11 26:42,9 0,0Břidličná95 100,003226:42,9
2 112 1 Šmíd Martin 3 2 10 26:45,8 +2,9Střelka Brno80 99,812326:45,8
3 117 M Schorný Luboš 2 1 5 26:53,9 +11,0St. Město75 99,311126:53,9
4 114 M Beneš Viktor 5 2 12 28:07,4 +1:24,5Jílové96 94,724128:07,4
5 115 1 Kanta Jiří 4 2 9 28:23,6 +1:40,7Plzeň Litice95 93,712128:23,6
6 119 1 Wurst Milan 4 4 14 29:02,1 +2:19,2Břidličná82 91,313329:02,1
7 123 1 Přibyl Martin 3 0 8 29:06,1 +2:23,2St. Město93 91,062329:06,1
8 121 2 Zvyhal Jan 0 0 4 29:38,8 +2:55,9Beroun82 89,021329:38,8
9 133 2 Graclík Jan 1 3 7 29:47,9 +3:05,0Rožnov pR95 88,451229:47,9

10 132 3 Matějka Tomáš 3 2 7 29:50,9 +3:08,0Tatran94 88,272029:50,9
11 116 1 Řezníček Tomáš 2 3 8 29:59,8 +3:16,9Střelka Brno90 87,712127:59,8!
12 118 1 Pacner Martin 3 3 9 30:14,1 +3:31,2Beroun78 86,823030:14,1
13 130 2 Hlobil Vladimír 3 0 9 30:39,6 +3:56,7Břidličná89 85,232430:39,6
14 120 2 Genco Ondřej 2 4 10 31:20,5 +4:37,6Orlová96 82,682231:20,5
15 131 2 Zuzaňák Ondřej 3 2 9 31:22,3 +4:39,4Ostrava91 82,562231:22,3
16 128 2 Blahuta Tomáš 2 3 8 31:22,8 +4:39,9Ostrava92 82,531231:22,8
17 135 1 Bartošek Michal 1 2 10 31:23,9 +4:41,0Střelka Brno89 82,463431:23,9
18 122 2 Horák Jan 1 1 6 31:31,2 +4:48,3Chotěboř86 82,011331:31,2
19 126 2 Staněk Ondřej 2 1 7 32:17,8 +5:34,9Třebíč85 79,103132:17,8
20 129 1 Bitala Michal 4 4 11 32:50,4 +6:07,5Rožnov pR95 77,070332:50,4
21 127 2 Humr Jan 4 3 14 33:00,3 +6:17,4Rover Praha84 76,454333:00,3
22 125 2 Trpišovský Tomáš 2 3 11 33:11,0 +6:28,1Jílové93 75,784233:11,0
23 124 2 Brachtl Adam 3 5 16 35:34,4 +8:51,5Břidličná95 66,844433:34,4!
24 134 Kolek Petr 4 3 11 36:35,4 +9:52,5Těrlicko93 63,031336:35,4

Poznámka
st. č. 124 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
st. č. 116 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 12:50 / Konec: 13:29

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Muži B

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 168 Cienik Radovan 4 2 8 28:05,6 0,078 0,001128:05,6
2 167 M Šimůnek Jaromír 1 1 4 28:33,2 +27,6SKPKornspitz55 100,000228:33,2
3 150 M Večeřa Roman 1 1 5 28:44,8 +39,2Prostějov80 99,322128:44,8
4 152 1 Svoboda Leoš 2 1 6 30:08,4 +2:02,8Blansko76 94,443030:08,4
5 158 1 Smetana Vít 3 2 9 31:14,7 +3:09,1Kapslovna73 90,573131:14,7
6 154 1 Stráněl Jiří 4 2 9 31:55,1 +3:49,5Rover Praha72 88,212131:55,1
7 153 1 Rychnovský František 3 3 12 32:15,6 +4:10,0Jílové74 87,014232:15,6
8 156 2 Pacner Vladimír 5 2 10 32:31,6 +4:26,0Beroun76 86,081232:31,6
9 155 1 Kovář Milan 5 4 12 33:25,4 +5:19,8St. Město74 82,941233:25,4

10 157 1 Stínil Dušan 2 5 11 34:18,8 +6:13,2DDM Děčín73 79,823134:18,8
11 151 1 Regner Tomáš 3 4 10 34:44,8 +6:39,2Ruprechtice75 78,303034:44,8
12 160 2 Kučera Tomáš 1 3 9 34:54,1 +6:48,5Rover Praha76 77,761434:54,1
13 162 3 Černý Max 4 3 16 35:01,3 +6:55,7Prostějov72 77,344535:01,3
14 159 2 Měrka Tomáš 1 4 10 35:15,4 +7:09,8Břidličná72 76,522335:15,4
15 161 2 Gabko Slavomír 4 2 11 36:35,2 +8:29,6VsetínBobrky74 71,863236:35,2
16 163 2 Šerý Jan 4 4 11 36:52,9 +8:47,3KB Trefa74 70,830336:52,9
17 169 2 Papež Marek 4 4 16 38:28,1 +10:22,5Ostrava72 65,273538:28,1
18 165 3 Krejčí Richard 4 3 9 38:31,9 +10:26,3Rover Praha72 65,050238:31,9
19 164 3 Salák Roman 4 4 14 39:28,3 +11:22,7Říčany77 61,764239:28,3
20 166 2 Jančařík Stanislav 4 4 14 39:29,5 +11:23,9Těrlicko78 61,693339:29,5
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Start: 13:20 / Konec: 14:03

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Muži C

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 173 1 Fúsek Tomáš 1 2 6 32:02,3 0,0Jílové66 100,001232:02,3
2 170 M Schejbal Ladislav 4 3 10 32:23,8 +21,5KB Trefa64 98,882132:23,8
3 172 M Žitník Radek 0 3 9 32:45,0 +42,7Rožnov pR65 97,772432:45,0
4 190 Horniak Pavol 3 4 13 33:47,0 +1:44,7Predajná69 0,003333:47,0
5 188 2 Smetana Martin 2 2 7 33:48,9 +1:46,6SKPKornspitz67 94,451233:48,9
6 175 1 Boček Josef 1 5 15 34:08,3 +2:06,0Strakonice68 93,444534:08,3
7 176 1 Hlavatý Radek 4 3 15 35:27,5 +3:25,2Třebíč66 89,325335:27,5
8 177 1 Haumer Vladimír 3 5 11 35:37,0 +3:34,7Vyškov71 88,830335:37,0
9 179 2 Čech Petr 3 2 9 35:50,2 +3:47,9Jilemnice63 88,142235:50,2

10 183 2 Käss Pavel 2 2 6 37:30,4 +5:28,1Kapslovna70 82,931137:30,4
11 182 2 Kubíček Vladimír 4 3 12 37:50,7 +5:48,4Ostrava71 81,872337:50,7
12 174 2 Bakeš Jiří 3 4 11 38:12,8 +6:10,5Ostrava61 80,720436:12,8!
13 185 2 Novotný Martin 2 3 10 38:26,8 +6:24,5Rover Praha61 79,993238:26,8
14 180 2 Wawrzyczek Josef 1 0 8 38:54,4 +6:52,1Těrlicko54 78,565238:54,4
15 186 2 Bednařík Radek 4 2 12 39:42,9 +7:40,6DDM Děčín66 76,032439:42,9
16 187 2 Mádr René 2 1 5 39:57,2 +7:54,9Ostrava69 75,291139:57,2
17 181 2 Heřman František 3 3 9 41:07,5 +9:05,2Ostrava53 71,632141:07,5
18 189 2 Zuzaňák Vilém 5 3 14 43:02,4 +11:00,1Ostrava68 65,663343:02,4

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Blaha OndřejDNS Rover Praha171 70M
Mejstřík PetrDNS Tatran178 561
Vilhelm JiříDNF Orlová184 701

Poznámka
st. č. 174 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
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Start: 11:20 / Konec: 12:08

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Ženy

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 87 1 Hořínková Dita 1 2 7 28:00,7 0,0Střelka Brno94 100,000428:00,7
2 88 2 Fidlerová Táňa 0 3 7 29:47,4 +1:46,7Orlová91 93,652229:47,4
3 98 1 Coufalová Radka 3 3 10 30:24,2 +2:23,5Ostrava78 91,462230:24,2
4 105 M Nováková Ivana 3 2 11 32:02,7 +4:02,0Ostrava76 85,603332:02,7
5 89 M Řezáčová Karolína 2 0 10 32:16,0 +4:15,3Elán Zruč95 84,804432:16,0
6 92 2 Benešová Jana 3 2 10 32:34,3 +4:33,6St. Město94 83,722332:34,3
7 90 1 Prokešová Ivana 3 3 12 32:42,4 +4:41,7Břidličná88 83,233332:42,4
8 106 M Štěpánková Eva 3 3 11 33:01,7 +5:01,0Beroun72 82,093233:01,7
9 99 1 Švirlochová Zdeňka 2 3 10 33:07,3 +5:06,6Jílové75 81,751433:07,3

10 96 1 Giovagnoni Lenka 1 3 6 33:12,5 +5:11,8Kapslovna82 81,441133:12,5
11 95 M Elvy Simona 1 3 11 33:39,6 +5:38,9Kapslovna77 79,832531:39,6!
12 91 1 Šambergerová Anna 3 3 14 33:42,0 +5:41,3Střelka Brno95 79,694433:42,0
13 100 2 Vlčková Ladislava 4 0 10 34:07,5 +6:06,8Beroun80 78,174234:07,5
14 111 2 Milnerová Zuzana 3 4 15 34:18,6 +6:17,9Kapslovna72 77,514434:18,6
15 103 1 Gittlerová Jana 2 3 9 34:34,1 +6:33,4Manušice73 76,590434:34,1
16 107 1 Zahálková Jindra 3 4 13 35:05,9 +7:05,2Chlumčany61 74,703335:05,9
17 97 1 Obrová Jiřina 3 3 7 35:12,3 +7:11,6Chotěboř78 74,320135:12,3
18 108 1 Schejbalová Markéta 3 5 9 35:27,9 +7:27,2KB Trefa76 73,391035:27,9
19 101 2 Fúsková Květa 3 3 8 36:07,8 +8:07,1Mikulášovice78 71,012036:07,8
20 104 1 Pánková Jana 1 1 7 36:54,9 +8:54,2Střelka Brno79 68,213236:54,9
21 109 2 Bečvářová Lenka 3 4 8 36:58,9 +8:58,2Beroun73 67,970136:58,9
22 94 2 Petřeková Hana 2 4 13 39:01,0 +11:00,3Rožnov pR96 60,712539:01,0
23 110 3 Vašáková Lenka 5 5 18 47:17,4 +19:16,7Manušice72 31,175347:17,4
24 102 2 Wawrzyczková Jana 3 4 14 48:59,6 +20:58,9Těrlicko78 25,094348:59,6

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Hurdálková LucieDSQ Rover Praha93 913

Poznámka
st. č. 95 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
st. č. 93 - diskvalifikace - start v AMČR
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Start: 11:55 / Konec: 14:03

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Muži

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

1 113 M Ohnoutka Marek 4 2 11 26:42,9 0,0Břidličná95 100,003226:42,9
2 112 1 Šmíd Martin 3 2 10 26:45,8 +2,9Střelka Brno80 99,812326:45,8
3 117 M Schorný Luboš 2 1 5 26:53,9 +11,0St. Město75 99,311126:53,9
4 168 Cienik Radovan 4 2 8 28:05,6 +1:22,778 0,001128:05,6
5 114 M Beneš Viktor 5 2 12 28:07,4 +1:24,5Jílové96 94,724128:07,4
6 115 1 Kanta Jiří 4 2 9 28:23,6 +1:40,7Plzeň Litice95 93,712128:23,6
7 167 M Šimůnek Jaromír 1 1 4 28:33,2 +1:50,3SKPKornspitz55 93,110228:33,2
8 150 M Večeřa Roman 1 1 5 28:44,8 +2:01,9Prostějov80 92,392128:44,8
9 119 1 Wurst Milan 4 4 14 29:02,1 +2:19,2Břidličná82 91,313329:02,1

10 123 1 Přibyl Martin 3 0 8 29:06,1 +2:23,2St. Město93 91,062329:06,1
11 121 2 Zvyhal Jan 0 0 4 29:38,8 +2:55,9Beroun82 89,021329:38,8
12 133 2 Graclík Jan 1 3 7 29:47,9 +3:05,0Rožnov pR95 88,451229:47,9
13 132 3 Matějka Tomáš 3 2 7 29:50,9 +3:08,0Tatran94 88,272029:50,9
14 116 1 Řezníček Tomáš 2 3 8 29:59,8 +3:16,9Střelka Brno90 87,712127:59,8!
15 152 1 Svoboda Leoš 2 1 6 30:08,4 +3:25,5Blansko76 87,173030:08,4
16 118 1 Pacner Martin 3 3 9 30:14,1 +3:31,2Beroun78 86,823030:14,1
17 130 2 Hlobil Vladimír 3 0 9 30:39,6 +3:56,7Břidličná89 85,232430:39,6
18 158 1 Smetana Vít 3 2 9 31:14,7 +4:31,8Kapslovna73 83,043131:14,7
19 120 2 Genco Ondřej 2 4 10 31:20,5 +4:37,6Orlová96 82,682231:20,5
20 131 2 Zuzaňák Ondřej 3 2 9 31:22,3 +4:39,4Ostrava91 82,562231:22,3
21 128 2 Blahuta Tomáš 2 3 8 31:22,8 +4:39,9Ostrava92 82,531231:22,8
22 135 1 Bartošek Michal 1 2 10 31:23,9 +4:41,0Střelka Brno89 82,463431:23,9
23 122 2 Horák Jan 1 1 6 31:31,2 +4:48,3Chotěboř86 82,011331:31,2
24 154 1 Stráněl Jiří 4 2 9 31:55,1 +5:12,2Rover Praha72 80,522131:55,1
25 173 1 Fúsek Tomáš 1 2 6 32:02,3 +5:19,4Jílové66 80,071232:02,3
26 153 1 Rychnovský František 3 3 12 32:15,6 +5:32,7Jílové74 79,244232:15,6
27 126 2 Staněk Ondřej 2 1 7 32:17,8 +5:34,9Třebíč85 79,103132:17,8
28 170 M Schejbal Ladislav 4 3 10 32:23,8 +5:40,9KB Trefa64 78,732132:23,8
29 156 2 Pacner Vladimír 5 2 10 32:31,6 +5:48,7Beroun76 78,241232:31,6
30 172 M Žitník Radek 0 3 9 32:45,0 +6:02,1Rožnov pR65 77,402432:45,0
31 129 1 Bitala Michal 4 4 11 32:50,4 +6:07,5Rožnov pR95 77,070332:50,4
32 127 2 Humr Jan 4 3 14 33:00,3 +6:17,4Rover Praha84 76,454333:00,3
33 125 2 Trpišovský Tomáš 2 3 11 33:11,0 +6:28,1Jílové93 75,784233:11,0
34 155 1 Kovář Milan 5 4 12 33:25,4 +6:42,5St. Město74 74,881233:25,4
35 190 Horniak Pavol 3 4 13 33:47,0 +7:04,1Predajná69 0,003333:47,0
36 188 2 Smetana Martin 2 2 7 33:48,9 +7:06,0SKPKornspitz67 73,421233:48,9
37 175 1 Boček Josef 1 5 15 34:08,3 +7:25,4Strakonice68 72,214534:08,3
38 157 1 Stínil Dušan 2 5 11 34:18,8 +7:35,9DDM Děčín73 71,553134:18,8
39 151 1 Regner Tomáš 3 4 10 34:44,8 +8:01,9Ruprechtice75 69,933034:44,8
40 160 2 Kučera Tomáš 1 3 9 34:54,1 +8:11,2Rover Praha76 69,351434:54,1
41 162 3 Černý Max 4 3 16 35:01,3 +8:18,4Prostějov72 68,904535:01,3
42 159 2 Měrka Tomáš 1 4 10 35:15,4 +8:32,5Břidličná72 68,022335:15,4
43 176 1 Hlavatý Radek 4 3 15 35:27,5 +8:44,6Třebíč66 67,275335:27,5
44 124 2 Brachtl Adam 3 5 16 35:34,4 +8:51,5Břidličná95 66,844433:34,4!
45 177 1 Haumer Vladimír 3 5 11 35:37,0 +8:54,1Vyškov71 66,670335:37,0
46 179 2 Čech Petr 3 2 9 35:50,2 +9:07,3Jilemnice63 65,852235:50,2
47 161 2 Gabko Slavomír 4 2 11 36:35,2 +9:52,3VsetínBobrky74 63,043236:35,2
48 134 Kolek Petr 4 3 11 36:35,4 +9:52,5Těrlicko93 63,031336:35,4
49 163 2 Šerý Jan 4 4 11 36:52,9 +10:10,0KB Trefa74 61,940336:52,9
50 183 2 Käss Pavel 2 2 6 37:30,4 +10:47,5Kapslovna70 59,601137:30,4
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Start: 11:55 / Konec: 14:03

2. ČP v letním biatlonu Ž+D+D a
AMČR - D+D

Výsledková listina - Muži

24.06.2017Bystřice pod Hostýnem
Závod s hromadným startem

Poř. St. Jméno S S ∑ Vysl. čas ZtrátaVT Roč ST/SCM BodyLLBěž. časKlub

51 182 2 Kubíček Vladimír 4 3 12 37:50,7 +11:07,8Ostrava71 58,332337:50,7
52 174 2 Bakeš Jiří 3 4 11 38:12,8 +11:29,9Ostrava61 56,950436:12,8!
53 185 2 Novotný Martin 2 3 10 38:26,8 +11:43,9Rover Praha61 56,083238:26,8
54 169 2 Papež Marek 4 4 16 38:28,1 +11:45,2Ostrava72 56,003538:28,1
55 165 3 Krejčí Richard 4 3 9 38:31,9 +11:49,0Rover Praha72 55,760238:31,9
56 180 2 Wawrzyczek Josef 1 0 8 38:54,4 +12:11,5Těrlicko54 54,365238:54,4
57 164 3 Salák Roman 4 4 14 39:28,3 +12:45,4Říčany77 52,244239:28,3
58 166 2 Jančařík Stanislav 4 4 14 39:29,5 +12:46,6Těrlicko78 52,173339:29,5
59 186 2 Bednařík Radek 4 2 12 39:42,9 +13:00,0DDM Děčín66 51,332439:42,9
60 187 2 Mádr René 2 1 5 39:57,2 +13:14,3Ostrava69 50,441139:57,2
61 181 2 Heřman František 3 3 9 41:07,5 +14:24,6Ostrava53 46,062141:07,5
62 189 2 Zuzaňák Vilém 5 3 14 43:02,4 +16:19,5Ostrava68 38,893343:02,4

Nestartoval (DNS), vzdal (DNF), diskvalifikován (DSQ)
Blaha OndřejDNS Rover Praha171 70M
Mejstřík PetrDNS Tatran178 561
Vilhelm JiříDNF Orlová184 701

Poznámka
st. č. 124 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
st. č. 174 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK
st. č. 116 - přirážka +2:00,0 - 1x neodběhnuté TK

Strana 2/ 2Tisk: 24.06.2017 - 15:13:17http://www.biatlon.cz


